附件1：
[bookmark: _GoBack]
邵阳市灵活就业人员缴存住房公积金协议

甲方：邵阳市住房公积金管理中心
乙方:               身份证号码:                                                                                                  移动电话：                固定电话:
住址:
缴存管理部:

    根据《邵阳市灵活就业人员缴存住房公积金管理办法》（邵金管字〔2024〕2号）文件要求，经双方协商，就乙方缴存住房公积金事宜签定本协议。
第一条  甲方的权利和义务
一、甲方负责承办乙方住房公积金缴存、提取和使用等业务。
二、甲方为乙方设立住房公积金个人账户并统一管理。
三、甲方每年6月30日按照国家规定的利率对乙方缴存的住房公积金计算利息，利息自动转入本金。
四、甲方按规定为乙方办理住房公积金提取审批手续。
五、甲方为符合住房公积金贷款条件的乙方提供住房公积金贷款。
六、乙方通过虚假、无效或不完整的信息、文件、资料或承诺等违规手段获取住房公积金贷款的，甲方有权提前终止借款合同，并追究乙方相应法律责任。
第二条  乙方的权利和义务
一、乙方根据邵金管字〔2024年〕2号文件规定缴存住房公积金，并按甲方要求提供办理开户登记和账户设立手续所需资料。
二、经双方协商，确定乙方缴存时间自     年  月至    年  月（不得超过法定退休年龄），月缴存基数为    元，月缴存比例为  %，月缴存额为   元。
三、乙方提供缴存住房公积金的个人银行帐户（需符合甲方要求），并授权甲方在协议缴存期间通过银行代扣约定金额存入乙方住房公积金个人帐户。
四、在约定缴存期间，乙方保证代扣住房公积金的个人银行帐户在每月10日前保留不少于约定每月缴存的金额。乙方应按月、足额缴存住房公积金，连续停缴6个月个人住房公积金帐户自动封存，封存后申请再缴存的，需向邵阳市住房公积金管理中心缴存管理部重新申办缴存手续，以前停缴的不能补缴。
五、乙方住房公积金缴存基数和缴存比例，每年可调整一次，申请时间为每年7月份。
六、乙方按邵阳市住房公积金提取使用规定申请提取本人住房公积金。
七、乙方按邵阳市住房公积金贷款规定向甲方申请住房公积金贷款。乙方在还清贷款前不得停缴住房公积金，原约定缴存时间自动延长至贷款还清日，原约定缴存金额低于每月还贷额的需提升至不低于每月还贷额（夫妻双方缴交的，双方住房公积金月缴存额之和低于每月还贷额的，需提升至不低于每月还贷额），乙方可按规定使用个人住房公积金帐户（已婚的含夫妻双方）余额用于每月还贷。
八、乙方手机号码、家庭住址等信息发生变更的，需在30天内向缴存管理部提交书面信息变更申请表，及时办理信息变更；乙方如需变更缴存扣款帐号，应先到缴存管理部办理变更。
九、乙方保证所提供资料客观真实、有效，如有不实，由此造成的不利后果及相应法律责任均由乙方承担。
十、本协议到期后，乙方如需继续缴存的，应在到期前3个月内与甲方续签缴存协议。
第三条  其它约定事项
1.
2.
3.
第四条  本协议一式三份（甲方持二份、乙方持一份），自签定之日起生效，均具有同等法律效力。
第五条  本协议未尽事宜，甲乙双方协商解决。

甲方（盖章）：                 乙方：

法人或授权代表：